Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 02/20
Rahovee, 20.02.2020

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet mé

28 shkurt 2020 (_e premte ) me fillim né orén 10:00, né& sallén ¢ KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

10

REND DITE

. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t& Marréveshjes sé bashké&punimit ndérmjet
Komunés s& Rahovecit dhe Bashkisé sé Vlorés t& Republikés sé Shqipérisé:

Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit té Marréveshjes sé& bashké&punimit ndérmjet
Komunés sé Rahovecit dhe Komunés Civita t&€ Republikés sé& Italisé:

Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t& Marréveshjes sé bashké&punimit ndérmjet
Komunés s&€ Rahovecit dhe Komunés Frascineto t& Republikés sé Italisé;

Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t¢ Memorandum mirékuptimit pér mbulimin e
piessh€m (€ shpenzimeve & strehimores “Shtépia e Sigurt” pér periudhén 3 (Tre) vjecare
2020 -2022;
Shqyrtimi i Planit 1¢ prokurimit pér vitin 2020;
Shqyrtimi dhe aprovimi i plotésim ndryshimit t& vendimit té datés 16.02.2018 pér themelimin e
Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér vénien né debat publik t& Draft Rregullores

pér Taksa Komunale;

. Raporti vjetor i Komandantit té stacionit policor pér yiti 19 - Rahovec.
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